
1 9:00 ～ 12:30

3

4

5

7

8

9

10

12

ＴＥＬ

携帯

アドレス 　masanori@shoji.name

この事業に関する担当責任者　

11

　下記担当問い合わせ先

申込締切日

連 絡 先 （直接担当の携帯へ連絡のこと）

名　　前 住　　所
〒959-0432

　新潟市西蒲区川崎872--4

0256-70-4805

090-1037-6357

東海林　正謙

種 別

新潟市体育館

主　　催

6

事務局へ直接申し込む

下記担当者へメールか電話

財団法人少林寺拳法連盟大会規則
（特別な規則がある場合）

競 技 規 則

申 込 方 法

新 潟 市 少 林 寺 拳 法 協 会

2

主　　管

5月3日

利 用 会 場

期 日 時     間

担当より、新潟市少林寺拳法協会に所属する支部へ一斉メールにて周知

なし

参加対象者

参 加 料令和3年5月1日

申込用紙配布場所

申 込 場 所

新 潟 市

令和３年度　第５７回 新潟市春季市民総合体育祭

（　　　　　　少林寺拳法　　　　　　）競　技

（公財）新潟市スポーツ協会

少林寺拳法

新潟市内の高校生


