## 令和3年度 第57回 新潟市春季市民総合体育祭

( 少林寺拳法 )競技

主 催 (公財)新潟市スポーツ協会

新 潟 市

主 管 新潟市少林寺拳法協会

1	期日	5月3日	2	時	間	9:00 ~ 12:30			
3	利用会場	新潟市体育館							
4	参加対象者	新潟市内の高校生							
5	種 別	少林寺拳法							
6	競技規則 (特別な規則がある場合)	財団法人少林寺拳法連盟大会規則							
7	申込方法	事務局へ直接申し込む							
8	申込場所	下記担当者へメールか電話							
9	申込用紙配布場所	担当より、新潟市少林寺拳法協会に所属する支部へ一斉メールにて周知							
10	申込締切日	令和3年5月1日	11	参力	旧料	なし			
12	問い合わせ先	下記担当							

## この事業に関する担当責任者

	前	東海林 正謙	住	所	〒959-0432		
名					新潟市西蒲区川崎8724		
連絡先		(直接担当の携帯へ連絡のこと)			TEL	0256-70-4805	
		(直接担当り携用、)建和	かりこ	(۲	携帯	090-1037-6357	
アド	レス	masanori@shoji.name					